

انتخابات ۷ اسفند مظهر پیداری ملت و دفاع از نظام و استقلال و عزت ملی است... مردم با حضور همه‌جانیه و آگاهانه و همراه با بصیرت و دانایی در انتخابات، درست عکس خواست دشمن عمل کنند...**طراحی آنها برای انتخابات ۷ اسفند، از تخریب شورای نگهبان و زیرسؤال بردن تصمیم‌های آن آغاز شده است و این شورا یکی از چند مرکز اساسی در نظام اسلامی است که آمریکایی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب، به‌شدت با آن مخالف بودند. .. هنگامی که غیرقانونی بودن انتخابات القاء شود، بنابراین مجلس شورای اسلامی برآمده از این انتخابات و مصوبت آن غیرقانونی خواهد بود.**هدفت این طراحی زیرکانه، قرار دادن کشور در خلأ قانون و مجلس، در چهار سال آینده است که افکار عمومی باید متوجه این موضوع باشند. (دیدار مقام معظم رهبری با مردم آذربایجان شرقی ۲۹ بهمن ۹۴)

فردا هفتم اسفند روز انتخابات و روز پیمان مجدد با آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی است. فردا ملت ایران گوش به فرمان رهبری در اقدامی شکوهمند بطور همه جانبه در سراسر مپهن اسلامی در پای صندوق‌های رأی حاضر خواهند شد و با انتخاب افراد صالح، روحی تازه به نظام اسلامی خواهند بخشید و صلابت دشمنان قسم خورده شود، بنابراین همیشه تا نام از اهداف شوم خود خواهند کرد.

مردم با رقتن به پای صندوق‌های رأی حمایت

ملی خود را به نظام جمهوری اسلامی اعلام کرده و منشاء انسجام و وحدت در کشور خواهند شد.

ضمن اینکه زیرساخت‌های حضور مردم را برای

انتخابات باید فراهم کنیم، لازم است کاندیداهای انتخابات نیز به مشارکت حداکثری کمک کنند.

مردم باید بدانند با هر نوع انتخابی شاهد آثار و

نتایج آن در همه کشور خواهند بود، و باید انتخابی مناسب و اصلح را رقم بزنند. انتخابات مجلس خبرگان رهبری در راس تمام انتخابات قرار داشته

و از جایگاه بالایی برخوردار است که مهم‌ترین

مسئولیت این مجلس کمک به فرایند انتخاب رهبری و کمک به اجرایی کردن برنامه‌های رهبری

در قانون اساسی پیش‌بینی شده است. هر جایی که

دولت‌ها بخواهند کاری انجام دهند باید تمام این امور از مسیر مجلس عبور کند و اگر مجلس قوی و

درستی داشته باشیم که ریل‌گذاری برای دولت‌ها

انجام دهد،حتما با نظارت‌های آتی می‌تواند دولت را نیز در این مسیر قرار دهند. تاثیرگذاری مجلس شورای اسلامی در همه ابعاد جامعه و تمام حوزه‌ها

وجود دارد و تصمیمات مجلس برای کل ملت ایران

تأثیرگستر است و دولت مسئول اجرای تصمیمات قانون‌گذاری مجلس است.

روز تسویه حساب مردم با نامزدهای

مورد حمایت بی‌بی سی

از مدتها قبل بلندگوهای شیطان و مراکز سخن پرآکنی استکبار از جمله بی‌بی سی فارسی،

صدای آمریکا، رادیو فردا، شبکه بهابیت من و تو و

دیگر رسانه‌های مخالف جمهوری اسلامی برخلاف دوره‌های قبل که از مردم می‌خواستند پای صندوق‌های رای حاضر نشوند این‌بار در گردشی آشکار نه تنها از مردم می‌خواهند در انتخابات شرکت کنند بلکه لیست‌های خاصی را به مردم معرفی کرده‌اند که به آنها رای بدهند!

دخالت‌های استعمارگران در کشورهای هدف همواره از راه نفوذ و رخنه در بدنه انتخابات آن کشور اوج گرفته است. این‌بار انگلیس و ایادی استکبار تمام قوای خود را جمع کرده‌اند تا با تغییر سلیقه ملت ایران به سوی گزینه‌های انتخابی مطبوعشان سرنوشت ملت را با نفوذ در انتخابات به طورغیرمستقم در دست بگیرند.

❖ **یک فعال فرهنگی:**

باید در انتخاب اصلح به رهنمودهای امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری رجوع کنیم. چند روز پیش رهبری فرمودند عکس خواست دشمن عمل کنید، یعنی باید ببینیم دشمن از کدام کاندیدا حمایت می‌کند به آن فرد یا گروه رای ندهیم.

دد

همایون حتی یک شهروند تهرانی به گزارشرگ کیهان می‌گوید: «اینکه بخواهیم به توصیه فلان رادیو بیگانه سرنوشت کشورمان را رقم بزنیم، نازل‌ترین سطح تفکرا به نمایش گذاشته‌ایم. ملت ایران بعد از پیروزی انقلاب در استقلال اندیشه و عمل به الگویی برای ملت‌های استلال طلب دنیا تبدیل شده و باید در انتخابات ۷ اسفند این خوبی درک کرده‌اند که چشم بسته فردی یا گروهی را انتخاب نکنند بلکه باید براساس یک بصیرت انقلابی فرد اصلح را انتخاب کرد. ملت ما به دنبال ثبت پیروزی دیگری با تکیه بر اندیشه و خردورزی و دوردیشی است.»

اشتغالزایی مطالبه شماره یک مردمی
یکی ازمطالبات شاخص مردم از نمایندگان رفق و فتق مسئله اشتغالزایی و حل معضل بیکاری است، به گونه‌ای که آمار نشان می‌دهد ۹۰ درصد مردم از نماینده خود چنین تقاضایی دارند.

با این‌حال با توجه به رسالت قانونگذاری مجلس بعید به نظر می‌رسد که نماینده‌ای برای حل این معضل بتواند مستقیم وارد عمل شود، اما به جهت می‌تواند با مصوب کرن قوانین تسهیل‌کننده امور و نیز کمک به توسعه دامنه اشتغال‌زایی هم کمک‌ حال دولت بوده و هم گام موثری در جهت تحقق این خواسته ملت بردارد.

عباس آشتیانی تولیدکننده پوشاک به گفته خودش این روزها با انبوهی از چک‌های برگشتی و بروبوست و همه چشم امیدش به فروش شب عید

■

گزارش روز

ضرورت حضور پر شور آحاد مردمی در انتخابات و چگونگی انتخاب نماینده اصلح-بخش پابانی

انتخاب آگاهانه، حضور مقتدرانه خط بطلانی بر نقشه‌های استکبار

■ **گالیا توانگر**



❖ **از مدتها قبل بلندگوهای شیطان و مراکز سخن پراکنسی استکبار از جمله بی‌بی‌سی فارسی،صدای آمریکا، رادیو فردا، شبکه بهابیت من و تو و دیگر رسانه‌های مخالف جمهوری اسلامی بر خلاف دوره‌های قبل که از مردم می‌خواستند پای صندوق‌های رای حاضر نشوند اینبار در گردشی آشکار نه تنها از مردم می‌خواهند در انتخابات شرکت کنند بلکه لیست‌های خاصی را به مردم معرفی کرده‌اند که به آنها رای بدهند!**

کاهش شکاف طبقاتی را در راس برنامه‌های خود قرار دهد و در این راستا تلاش کند.

محمد عاشوری یک شهروند دبری در استان بوشهر معتقدست نماینده مجلس آینده باید بتواند پاسخگوی بخش اعظمی از خواسته‌های مردم باشد. هم اکنون یکی از خواسته‌های مهم مردم شهرستان دیر تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان این شهرستان است. همچنین امروز مهم‌ترین خواسته مردم برنامه‌ریزی بهتر در بحث اقتصاد واشتغال است.

این شهروند دبری با بیان اینکه نیروی کار تحصیل کرده در این شهرستان زیاد است، ادامه می‌دهد: «این درحالی است که ظرفیت‌های اشتغال از جمله تجارت دریایی، شیلات، کشاورزی و صنعت و معدن در شهرستان دیر بالااست و کشتاورزی و صنعت این ظرفیت‌ها می‌تواند شهرستان را به سمت تولید، اشتغال زایی و رشد اقتصادی سوق دهد. در این روند جز انتخابات نامزدها صحبت‌ها و برنامه‌های خوبی برای آینده ارائه داده‌اند که اگر جنبه عملی داشته باشد می‌تواند بسیار کارساز شود.»

علی احمدی یکی از اهالی شهر بردخون از

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پینا سهامی خاص
به شماره ثبت ۴۳۴۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۳۵۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۴/۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت در واحد ثبتی تهران به نشانی تهران، بلوار کشاورز، بین خیابان کارگر و خیابان ۱۶ آذر، پلاک ۲۹، طبقه دوم، کد پستی ۱۴۱۷۹۹۴۴۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آفشن
سهامی خاص به شماره ثبت۳۴۶۰۱۳
و شناسه ملی۱۰۱۰۳۹۵۶۷۲۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۴/۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران، خ استاد نجات‌الهی؛ بن‌بست ایلورچی، پلاک ۵، واحد ۷، کدپستی ۱۵۹۹۹۱۴۳۱۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران

شنبهها
(سبسنبرکشور)

روزگار

جدول

شماره ۰۷۰۵۰۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حضرت ابراهیم علیه‌السلام – نوعی آچار – نام‌قدیم کشور ویتنام – روزگار – اثری ماندگار از شهید آوینی – آب در زبان عربی – ۵- تهره درخت – به قول شاعر آنکه شیران را کند روبه مزاج؟ – واضح و روشن – ۶- ردهای در بدن که اندازه انگشتان است – کنایای از شیخ صدوق علیه‌الرحمه ص – ۷- برد آن معروف است – واژه‌باز در زبان انگلیسی – همان مستفاد است – ۸- از خودرهای وارداتی در گذشته – اولین جوانی که پرواز را تجربه کرد – واحد بازی تنیس – ۹- اثری از تالمس هاردی – جیب زیوررو شده – تا نگردد طفل که نوشد!... دانش نمدارها ۱۰- ضمیر اشاره به نزدیک – سوره‌ای که حضرت ولیعصر(عج) بر تلاوت مکرر آن سفارش فرموده‌اند – استراحتگاه محرک کودکان ۱۱- بازدهمین رود طویل ایران که از استان کنگیلویه آغاز می‌شود و به خوزستان ختم می‌گردد – ایالتی در کشور آمریکا – از گناهان کبیره ۱۲- واژه نظامی در زبان عربی – سرانه و ملی آن در محاسبات اقتصاد بسیار مهم است – مهمترین جشنواره سینمایی کشور فرانسه ۱۳- کبوتر صحرایی – تکرار نام نوعی بیماری است – خراب و ویران ۱۴- سرمایه اصلی عسایر کوچرو – خالص و بی‌غش – مرتب کردن یا همان دسته‌بندی کردن است ۱۵- بالا بودن آن در بازارها قدرت خرید را برای افراد کم درآمد پایین آورده است – لایه‌ای که از تابش مستقیم نور خورشید به زمین جلوگیری می‌کند.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														
														
														
														
														
														
														
														
														
														
														
														

عمودی:
۱- یکی از بهترین سنت‌های ما ایرانیان برای استقبال از پندهای پر ندامت و آزادی است ۲- اثری از پناه‌الدین محمد فرزندانرشد حضرت مولانا – نمایشنامه‌ای از کافکا ۳- پسوند صفت سازگانه

اما شیک و ارزان قیمت خارجی ورشکست یا رو به ورشکستگی هستند؟ آیا می‌دانید در اثر ورود این قبیل کالاها، بسیاری از جوانان را به مردم بازگرداند می‌تواند از رقبای خود پیشی بگیرد. یکی از مشکلات مردم بخش بردخون نبود اسکله صیادی برای پهلوگیری شناورها و قایق‌های صیادی است که بارها وعده اجرایی آن داده شد، اما تحقق نیافت و نماینده مجلس جدید باید پیگیر اجرا و تکمیل آن شود.»

از احمدی سوال می‌کنیم:به نظر شما رافع این امور در حیطه وظایف نماینده مجلس می‌گنجد؟ وی پاسخ می‌دهد: «نماینده مردم باید با به‌کارگیری از صاحبان خرد و مشورت ظرفیت‌های موجود را به‌منظرفای داند جز بسرفت جامعه چیزی رقم نخواهد خورد. نماینده باید متعلق به کل ملت ایران باشد و بیش از همه مصلحت نظام را در اولویت قراردهد. چرا باید به جای توصیف واقعیت‌ها، پتانسیل‌ها و توانایی‌های یک نماینده،جلسه‌های شبانه حزب گراییم تعیین کند که چه کسی به مجلس رای می‌یابد؟چرا کسانی که در تهییج افکار تردستند، سرمشق و الگو برای رای داند به فلان کاندیدای مورد نظر حزبی‌شان قرار می‌گیرند؟ مگر خود صاحب تفکر و اندیشه و تشخیص نیستیم؟ ما که برای خرید یک دست لباس چند ساعت وقت و هزینه صرف می‌کنیم، چرا نباید برای سرنوشت آینده خود و فرزندانمان چند ساعت وقت برای تحقیق درباره کاندید مردمی مورد نظرمان بگذاریم؟ رای ندادن مدیون دنیا و آخرت است و بدون تحقیق رای دادن ظلم در حق خود و آینده فرزندانمان.پس بیایم با بصیرت و شناخت رای بدهیم و کسانی را انتخاب کنیم که برخاسته از متن مردم باشند و با هدف خدمتگزاری یا به این عرصه خلیف نخواهند.»

این دانشجو تاکید دارد در مورد کاندیدای مورد نظرمان تحقیق کنیم که آیا لیست طرح‌ها، برنامه‌ها و شعارهایش به مرحله عمل در می‌آیند و امکان عملیاتی شدن دارند؟ آیا فقط به منظور جلب افکار عمومی و برای گردآوری آراء هستند؟ **نماینده باید به تقویت زیر ساخت‌ها کمک کند**

ناهد سرآسایی یک شهروند ساکن ملارد در غرب استان تهران مهم‌ترین انتظارش از نماینده منتخب این منطقه چنین است: «وقتی یک نماینده از حوزه انتخابیه شیریار، قدس، اندیشه و ملارد به مجلس شورای اسلامی ورود می‌کند، انتظار می‌رود توزیع متوازی در حضور متعال در بین این چهار شهر داشته باشد.»

وی ادامه می‌دهد: «قربب به شش سال پیش و با تبلیغات بسیار زیاد از نسوی برخی مسئولان منطقه، ملارد از بخش به شهرستان تبدیل شد، اما این ناحیه در بدیهیات و ضروریات بسیاری درمانده است. در شرایطی این منطقه به شهرستان تبدیل شده که پس از گذشت مدت‌ها همچنان با ضعف‌های شدید زیرساختی، در عرصه‌های گوناگون اعم از بهداشتی، درمانی، ورزشی، فرهنگی روبرو است و حتی از داشتن مصلاي دخور و شایسته مردم این منطقه نیز محروم است.»

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و رابز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۱۳۲۵۵۰۹ (سبیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۲۶۲۱ یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	پست عادی	پست ماه	یکسال	پشت سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	۸۶۲/۵۰۰	۴۲/۱۵۰	۲/۴۶۰/۰۰۰	۱/۲۳/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۳/۹۶۰/۰۰۰	۹۹۰/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۳/۹۶۰/۰۰۰	۹۹۰/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	۱/۱۵/۰۰۰	۲۸۷/۵۰۰	۱/۳۵/۰۰۰	۴۰۸/۲۵۰
کیهان زن روز	هفتگی	۹۰۰/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰	۲۳۵/۰۰۰	۳۴۶/۲۵۰
کیهان بچه‌ها	دو هفته‌نامه	۶۵۰/۰۰۰	۳۲۵/۰۰۰	۱/۳۵/۰۰۰	۲۸۳/۷۵۰
کیهان فرهنگی	دوماهانه	۱۹۸/۰۰۰	---	۲۵۶/۲۰۰	---

۱-کسی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نماید.

۲-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

۳-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاختیر یا عدم تحویل آن ندارد.

۵- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمایند.

۶-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمایید.

نام:.....	نام خانوادگی:.....	نوع نشریه:.....	تعداد نسخه:.....	تلفن:.....	تلفن همراه:.....	ماه:.....
مبلغ پرداختی:.....	شماره فیش بانکی:.....	ریال	تلفن:.....	کدپستی:.....
آدرس:.....
پست الکترونیکی:.....	امضاء

واحد آيونمان
روابط بين الملل
موسسه کيهان

تلفن: ۰۲۱۳۹۱۲۳۲۸۰۲۱۳۳۲۸۰۲۱۳۵۲۰۲۴۲۸
پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: ۲۰۰۱۲۲۰۱۲۱۲۸۴